



RUBÉN LLANOS MUÑOZ

PERFIL

Tengo 22 años. Actualmente he terminado mis estudios del Grado de Ciencias del Deporte en la Facultad de Cáceres y me dispondré en septiembre a estudiar el Máster de Formación de Profesorado de Secundaria.

Me considero una persona activa, con actitud proactiva hacia el trabajo ya sea individual o en equipo, con ganas de aprender y formarme en diferentes ámbitos de cara al mundo laboral.

Debido a mi juventud no he tenido todavía mucha experiencia laboral, excepto en trabajos de monitor de ocio y tiempo libre. Por ello tengo la gran ilusión de afrontar nuevos retos y trabajar por solucionarlos de la mejor manera posible.

CONTACTO

TELÉFONO:
626080527

CORREO ELECTRÓNICO:
Rubenllanosm98@gmail.com

EDUCACIÓN

I.E.S. Eugenio Frutos. Guareña.

2010 – 2014 – Graduado en Educación Secundaria Obligatoria.
2014 – 2016 – Título de Bachiller en la modalidad de Ciencias y Tecnología con nota de 9,18 de expediente.

Facultad de Ciencias del Deporte. Cáceres

2016 – 2020 – Grado en Ciencias de la Actividad Física y el Deporte
Mejor expediente de la VIII Promoción de Graduados de CCAFYD.

Universidad de Extremadura

Título de Experto Profesional Nivel I en Psicopedagogía de la Danza y Técnicas del Intérprete (2017).

Título de Experto Profesional en Dirección de Eventos Deportivos (2020).

Formación complementaria

Monitor de Ocio y Tiempo Libre por la Junta de Extremadura (2018).

Nivel B1 de inglés por la Universidad de Cambridge (2019).

Título de Socorrismo Acuático y Primeros Auxilios por la Federación Extremeña de Salvamento y Socorrismo (2020).

EXPERIENCIA LABORAL

Escuela de Animación Natura2000 - Monitor

Julio 2018 – agosto 2018

Julio 2019 – agosto 2019

Julio 2020 – agosto 2020

Escuela ENGLOBAL. Campamentos hacia la inclusión - Monitor

Primera quincena de julio - 2019

Exámenes de la Universidad de Cambridge – Supervisor y coordinador

20,21 y 22 de mayo de 2018

APTITUDES

Me considero una persona con gran dotes de liderazgo, y a su vez, tengo facilidad para trabajar en equipo. Intento ser muy eficiente y competente en toda labor o trabajo que tengo que realizar.

Tengo una gran personalidad basada en la carisma y la creatividad, y ser puntual y responsable se establecen como ejes de la misma.

Además, me considero un gran aficionado del deporte y de todas sus modalidades, ya que he podido practicar y vivenciar muchas de ellas.